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شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

گزارش شناخت:

مناقصه شماره 806/97
عنوان مناقصه: انجام خدمات تنظيفات محوطه، حفظ ونگهداري فضاي سبز كمپ‌هاي مسكوني وستاد
مشخصات پروژه:
1)عنوان مشخصات كلي، اهداف كلي و كمي پروژه:

موضوع پيمان عبارتست از: انجام خدمات تنظيفات محوطه، حفظ ونگهداري، ترميم و واكاري فضاي سبز، تهيه وحمل آب مورد نياز فضاي سبزو سرويس هاي بهداشتي وتخليه و جابجائي فاضلاب كمپ هاي شيرينو، بيدخون، زاگرس، خليج فارس، البرز، دنا، سيراف، محوطه اداري ساختمان مركزي، انبارهاي جديد و تعميرگاه حمل و نقل شركت مجتمع گاز پارس جنوبي واقع در استان بوشهر ـ بندر عسلويه ـ منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس
2) سازمان كارفرمائي:

شركت مجتمع گاز پارس جنوبي به عنوان كارفرما مي‌باشد و مدير منابع انساني مجتمع  به عنوان نماينده اصلي كارفرما و رئيس مستغلات به عنوان دستگاه نظارت در اين پيمان مي‌باشد.
3 ) چارت سازماني مورد نيازاجراي خدمات : 
	چارت نفرات اصلي پيمان

	عنوان
	گروه شغلي
	تعداد

	
	
	كمپ شيرينو
	كمپ بيدخون
	كمپ زاگرس
	كمپ خليج‌فارس
	كمپ البرز
	كمپ دنا
	كمپ سيراف
	محوطه اداري ستاد و پالايشگاه دوم 
	انبارهاي جديد
	تعميرگاه حمل‌و‌نقل
	جمع

	سرپرست
	15
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	5

	سرباغبان
	8
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	5

	باغبان
	6
	12
	6
	4
	6
	2
	2
	2
	13
	2
	2
	51

	كارگر خدمات عمومي
	4
	4
	3
	2
	3
	1
	1
	1
	5
	2
	1
	23

	نماينده ايمني
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	2

	جمع كل
	18
	11
	8
	11
	3
	3
	3
	22
	4
	3
	86


	چارت نفرات پشتيباني پيمان

	خدمات
	سمت
	نفرات

	نيروهاي پشتيباني پيمان
	مديرعامل ياعضوهيات مديره شركت پيمانكاري
	1

	
	نماينده پيمانكار
	1

	
	مسئول برنامه ريزي وحسابدار(اموراداري ومالي)
	1

	
	راننده(مربوط به وسائط نقليه پيمان)
	16

	
	سرايدار(كمپ پاس)
	1

	مجموع نفرات
	20


4)برنامه زماني كلي اوليه(متناسب با تعهدات موضوع مناقصه):

مدت اوليه پيمان از تاريخ ابلاغ شروع بكار لغايت دو سال شمسي است. 
5)اطلاعات تامين مالي پروژه:

از بودجه هاي جاري مديريت منابع انساني (واحد مستغلات) تامين مي‌گردد كه بر اساس كار انجام شده و مورد تاييد دستگاه نظارت مبلغ قرارداد آتي به پيمانكار پرداخت خواهد شد.

6) اسناد فني و اطلاعاتي كه وضعيت پروژه را براي مناقصه گر از نظر شرائط كار تبيين نمايد:

الف )نياز به اسناد فني نمي باشد.

ب) وظائف پيمانكار بصورت كامل در شرح پيمان قيد گرديده است و اهم وظائف  به شرح بند 1 فوق الذكر مي باشد 
7) برنامه تداركاتي پروژه (تداركات داخلي و خارجي)، حسب مورد:
1- تامين 3 دستگاه كانكس به  ابعاد حدوداً 12 متر طول 3مترعرض و 20/2 متر ارتفاع در كمپهاي شيرينو و بيدخون و محوطه اداري ستاد و 3 دستگاه كانكس 6 متري در كمپهاي آتي ساز، تعميرگاه حمل و نقل و انبار هاي جديد بعنوان رستوران و مخصوص سرو غذاي پرسنل پيمانكار با كليه تجهيزات لازم (كولر مناسب، صندلي مناسب، موكت، كپسول آتشنشاني، جعبه كمك هاي اوليه، ميز غذاخوري و متعلقات مربوطه، 2 دستگاه دوقلو آب سرد و گرم و 1 دستگاه بخاري متناسب با استانداردهاي مجتمع براي هر كانكس ) به عهده و هزينه پيمانكار ميباشد 
2- پيمانكار موظف است طبق جدول ذيل تعداد 2 دستگاه كانكس6 متري در كمپ هاي شيرينو و بيدخون جهت انبار مواد مصرفي و ابزار و تجهيزات خود تهيه نمايد. هزينه مربوطه بر عهده پيمانكار مي‌باشد.
3- كانكس انبار مي‌بايست مجهز به تجهيزات مورد نياز انبار، قفسه‌هاي مخصوص نگهداري مواد بتعداد كافي و يك دستگاه فن تهويه باشند. هزينه مربوطه بر عهده پيمانكار ميباشد.
4- پيمانكار موظف است طبق جدول ذيل و بمنظور دفتر كار تعداد 2 دستگاه كانكس 6 متري با تجهيزات مربوطه در كمپهاي شيرينو و بيدخون به هزينه خود تهيه نمايد.
	كانكسهاي مورد نياز

	رديف
	عنوان
	كمپ شيرينو
	كمپ بيدخون 
	كمپ آتي ساز 
	كمپ 
خليج فارس
	محوطه اداري ستاد
	تعميرگاه حمل و نقل
	انبارهاي جديد
	جمع

	1
	كانكس 6 متري 

جهت دفتر پيمانكار
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	2

	2
	كانكس 6 متري

 جهت انبار
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	2

	3
	كانكس 12 متري 

جهت رستوران 
	1
	1
	-
	-
	1
	-
	-
	3

	4
	كانكس 6 متري

 جهت رستوران 
	-
	-
	1
	-
	-
	1
	1
	3

	جمع كل 
	 
	 
	 
	 
	10


تبصره : تامين برق و محل استقراركانكس ها به عهده كارفرما مي باشد ولي هزينه نصب و سيم كشي آنها به عهده و هزينه پيمانكار مي باشد.

5- تامين كليه ماشين آلات و خودروها بشرح جدول ذيل كه جهت اجراي مفاد پيمان ضروريست برعهده پيمانكار ميباشد ضمناً كارفرما تعهدي در قبال هزينه هاي تعميرات ، تامين سوخت و روغن ، بيمه و ساير هزينه هاي ديگر را نخواهد داشت.
جدول حداقل خودروهاي مورد نياز و ويژگيهاي آنها

	رديف
	عنوان
	تعداد
	توضيحات

	1
	ايسوزو 5 تن مجهز به  PTOو دستگاه حمل زباله مكانيكي استاندارد مدل 90 به بالا باراننده
	4
	جهت حمل زباله و تخليه در محل مجاز دفن زباله

	2
	ايسوزو 6 تن لجن كش مجهز به پمپ دو زمانه دمنده و مكنده مدل 90 به بالا  
	2
	جهت تخليه و حمل فاضلاب

	3
	تانكر ايسوزو6تن با ظرفيت 5000 ليتر، مجهز به پمپ فشار قوي، 2 خروجي يك اينچ مدل 90 به بالا   
	3
	حمل آب بخشي از سرويسهاي بهداشتي و فضاي سبز و شستشوي معابر

	4
	تراكتورداراي ملحقات وتجهيزات بارگيري(لودر)،حمل بار(كفي)،تانكر2000ليتري وپمپ فشارقوي،دوخروجي يك اينچ
	2
	جهت بارگيري و حمل خاك، و آبياري  

	5
	وانت ديزل ايسوزو مدل94باراننده12ساعته
	1
	حمل اقلام و ابزار و نفرات پيمانكار

	6
	بابكت مدل90به بالاباراننده12ساعته
	1
	تسطيح و جمع آوري ضايعات

	7
	كاميونت ايسوزو كمپرسي با ظرفيت 4 تن با راننده 12 ساعته مدل 90 به بالا
	3
	جهت حمل خاك وكود

	8
	موتورسيكلت صفركيلومتر125سي سي
	2
	جهت تردد نفرات دركمپ

	9
	تانكرآب ايسوزو8تن باظرفيت8000 ليترمجهز به پمپ فشارقوي ديزلي وخروجي يك اينچ مدل90يا بالاترباراننده12ساعته
	1
	حمل آب وآبياري


8 ) قوانين خاص و مقررات اختصاصي پروژه (نظيربيمه يا الزامات ايمني و زيست محيطي خاص )
· قوانين بيمه و تامين اجتماعي .
· قوانين مربوط به وزارت دارائي و اقتصادي و قوانين مربوط به مالياتها.
· قوانين مربوط به مناطق ويژه اقتصادي.
· بيمه هاي مسئوليت و مدني پرسنل مندرج در شرح كار.
· الزامات ايمني مطابق با مقررات و دستورالعمل هاي جاري HSE  در مجتمع.
·   دستورالعمل ايمني ،بهداشت و محيط زيست  پيمانكاران  مجتمع گاز پارس جنوبي و شركت ملي گاز ايران .
· مجموعه راهنماهای HSE شرکت ملی گاز ايران .
· رعايت مسايل ايمني و استفاده از وسايل حفاظت فردی قيد شده در جدول مربوطه.

· رعايت ملاحظات زيست محيطي براساس اصل پنجاهم قانون اساسي جمهوري اسلامي ايران و بند ج ماده 104 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادي ، اجتماعي و فرهنگي جمهوري اسلامي ايران وراهنماهاي ارائه شده .
9 ) توان فني وبرنامه ريزي

· كادر پيمانكار به همراه ارائه مدارك مثبته مربوط به هيئت مديره، مديرعامل، مهندسين و پرسنل شاغل .

3

